SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 03/01/2025 RUC/CI: 9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.25

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000001339

N° AUTORIZACION:
0301202501160024685200120011990000013391234567813
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-01-03T12:46:11-05:00

0301202501160024685200120011990000013391234567813

CONSUMIDOR FINAL

7861049300024

7861057500195

7861057500188

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

CRIS-SAL 2KG

CRIS-SAL 1KG

RETORNABLEOC COCA COLA RETORNABLE 1L

78600942

7861024626255

7861017910514

7702032103386

44695012702

44695012801

44695002482

44695012504

7702014411065

7702014875874

7861001911053

7861001911015

COCA COLA 500ML

COCA COLA SABOR ORIGINAL 300ML

CAFE PRES2 50G

CAFE SELLO ROJO 125G

FACUNDO MERMELADA MORA 300G

FACUNDO MERMELADA FRUTILLA 300G

FACUNDO MERMELADA FRUTIMORA 300G

FACUNDO MERMELADA GUAYABA 300G

SAN JORGE MERMELADA FRESA 200G

SAN JORGE MERMELADA MORA 200G

SNOB MERMELADA DE FRUTIMORA 290G

SNOB MERMELADA FRUTILLA 290G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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